PAGE
2

[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  БЕЛОРЕЧЕНСКОГО  ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО  РАЙОНА

	от  10.07.2019

	№  377

	город Белореченск

	Об утверждении кода бюджетной классификации

Руководствуясь статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказ Минфина России от 08.06.2018 года № 132н « О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», руководствуясь статьей 32 Устава Белореченского городского поселения Белореченского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить код бюджетной классификации:
	992 202 20077 13 0000 150
	Субсидии бюджетам городских поселений на софинапнсирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности.

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника управления экономического развития администрации Белореченского городского поселения С.А.Сердюкову.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Белореченского

городского поселения                                                                             А.В.Абрамов